quinta-feira, 7 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2021

P.A.: Nº 194/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 125/2021– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOÃO BATISTA DANTAS DA SILVA– CPF: 002.914.855-37 –
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O ALUGUEL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO
NA FAZENDA BOA VISTA Nº 444, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. INSCRITO NO CADASTRO
IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº 01.11.011.0200.001, DESTINADO ÀS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, MAIS ESPECIFICAMENTE PARA SERVIR COMO EXTENSÃO DO PSF DE SÍTIO
DO TOMÁS – VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 12.16 – ATIVIDADES: 2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 -
FONTES DE RECURSOS: 02 / 14 – VIGÊNCIA: 15/09/2021 A 15/09/2022 – DATA DA ASSINATURA:
15/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

987BD0BB760B35F8A747F790933C8C3E

		2021-10-07T16:24:06-0300